
Çin Turu 10 Gün – Ekonomik | 2026 

Qatar Airways ile | Pekin – Xi’an – Şanghay 

 

      Çin’in Büyülü Dünyasında 10 Günlük Unutulmaz Bir Yolculuk 

Ejder Turizm güvencesiyle 2026 yılında düzenlenen bu özel program, sizi Çin’in tarihi 
mirası, kültürel zenginlikleri ve modern yüzüyle tanıştırmak üzere hazırlandı. 

 
Pekin’in görkemli sarayları ve dünyanın en uzun savunma hattı olan Çin Seddi’nden, 
Xi’an’daki efsanevi Terracotta Ordusu’na; Şanghay’ın ışıklı caddelerinden büyüleyici 
tapınaklarına uzanan bir rota… 

 
Modern yüksek hızlı trenler ve konforlu uçuşlarla desteklenen bu turumuzda, Çin’in 3 
önemli şehrini en verimli şekilde gezecek, UNESCO miraslarını yerinde görecek ve 
geleneksel Çin mutfağının tadını çıkaracaksınız. 

Bu özel turda; 

     Qatar Airways konforuyla uçuşlar 

     Her biri 4★ ve benzeri otellerde konaklama 

     Hızlı tren deneyimi 

     Türkçe rehberlik ve zengin tur içerikleri sizi bekliyor. 

 
 
 
 
 
 

 

1. Gün: İstanbul’dan Uçuş PEKİN – Gece Yolculuğu 20:10 14:45+1 

Turumuz, İstanbul Havalimanı’nda 17:00 buluşma ile başlıyor. 20:10 Qatar Airways’in 
konforlu uçuşuyla Doha aktarmalı olarak Pekin’e hareket ediyoruz. Doha aktarmalı bir 
yolculuk olacak. 

     Gece uçakta geçirilecektir. 

 

2. Gün: Pekin’e Varış & Tiananmen Meydanı Ziyareti 

Pekin Daxing Havalimanı’na öğleden sonra varışımızın ardından özel aracımızla 
şehir merkezine transfer ediliyor ve otelimize yerleşiyoruz. 

Kısa bir dinlenme süresinin ardından rehberimiz eşliğinde Tiananmen Meydanı 
gezimize başlıyoruz. Çin’in kalbinde yer alan bu dev meydan; Mao Zedong Mozolesi, 
Halk Kahramanları Anıtı ve Çin Ulusal Müzesi gibi etkileyici yapılarla çevrilidir. 
Burada Çin tarihinin önemli izlerini panoramik olarak görme imkânı buluyoruz. 



Günün kalan kısmı serbest olarak değerlendirilebilir. Arzu eden misafirlerimizle 
birlikte akşam yemeği için çevredeki yerel restoranlar keşfedilebilir. 

 

        Geceleme Pekin’de. Geceleme Pekin’deki otelimizde: JI Hotel Beijing Andingmen 

4★ vb 

 

 

3. Gün – Yasak Şehir & Cennet Tapınağı Turu 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz eşliğinde Pekin’in tarihi 
hazinelerini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. 

 
İlk durağımız, Ming ve Qing Hanedanlıklarına 500 yıl boyunca ev sahipliği yapmış 
olan Yasak Şehir. 890 yapıdan oluşan bu UNESCO Dünya Mirası alanında 
imparatorların yaşadığı saraylar, taht salonları ve tören alanlarını detaylı şekilde 
geziyoruz. 

 
Öğle yemeğimizi, Çin mutfağının geleneksel lezzetlerinden oluşan menüyle yerel bir 
restoranda alıyoruz. 

 
Ardından, imparatorların gökyüzüne dua etmek için kullandığı, simetrik mimarisi ve 
sembolik yapısıyla ünlü Cennet Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Çin inanç ve estetik 
anlayışının görkemli örneklerinden biri olan bu alan da UNESCO korumasındadır. 

 
Günün sonunda otelimize dönüş. Akşam saatleri serbest zaman olarak 
değerlendirilebilir. 

 

        Geceleme Pekin’deki otelimizde: JI Hotel Beijing Andingmen 4★ vb. 

       Öğle yemeği dahildir. Akşam yemeği serbesttir. 

 

4. Gün – Çin Seddi (Mutianyu Parkuru) & İpek Atölyesi Ziyareti 

Bugün, Çin’in dünya çapında en tanınan simgesi olan Çin Seddi’ni keşfetmek üzere 
sabah erken saatlerde otelimizden hareket ediyoruz. Yaklaşık 1,5 saat sürecek 
yolculuğun ardından daha az kalabalık, manzarası eşsiz olan Mutianyu Parkuru’na 
ulaşıyoruz. 

 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve milattan önce 7. yüzyıla uzanan bu 
devasa savunma hattı, Çin tarihinin en çarpıcı mühendislik örneklerinden biridir. 
Teleferik ile tepeye çıkarak muhteşem panoramik manzaralar eşliğinde duvar 
boyunca yürüyüş yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz inişi kızakla da gerçekleştirebilir. 

 
Bu etkileyici ziyaretin ardından yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Menü, 
Çin mutfağının yöresel ve otantik tatlarını içerecek şekilde düzenlenmiştir. 

 
Yemek sonrası dönüş yolunda, Pekin’in geleneksel el sanatlarından biri olan ipek 
üretimini tanımak üzere bir ipek atölyesi ziyareti gerçekleştiriyoruz. Burada, 
ipekböceklerinden iplik elde edilme süreci ve dokuma teknikleri hakkında bilgi 
ediniyor, alışveriş için kısa bir zaman ayırıyoruz. 



Akşam saatlerinde otelimize dönüş. Günün kalan kısmı serbest zaman olarak 
değerlendirilebilir. 

 

        Geceleme Pekin’deki otelimizde: JI Hotel Beijing Andingmen 4★ vb 

       Öğle yemeği dahildir. Akşam yemeği serbesttir. 

 

5. Gün – Pekin ➝ Xi’an Hızlı Tren Yolculuğu & Şehir Merkezi Turu 

Sabah erken saatlerde otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, bagajlarımızla 
birlikte Pekin Batı Tren İstasyonu’na transfer oluyoruz. 

Çin’in modern ve konforlu demiryolu sistemiyle tanışacağımız bu yolculukta, yüksek 
hızlı tren (Tren G87) ile saat 07:00’de hareket ediyoruz. Yaklaşık 4 saat 19 dakika 
sürecek bu seyahat boyunca, Çin’in kırsal manzaraları ve şehir geçişlerini izleyerek 
rahat bir yolculuk yapıyoruz. 

Saat 11:19’da Xi’an Kuzey Tren İstasyonu’na varışımızın ardından, şehir merkezine 
kısa bir transfer yapıyoruz. Öğle yemeğimiz öncesinde, eski imparatorluk başkenti 
Xi’an’ın tarihi dokusunu hissedeceğimiz yarım günlük turumuza başlıyoruz. 

İlk durağımız, Çin’deki en iyi korunmuş şehir surlarından biri olan Xi’an Şehir Surları. 
Dileyen misafirlerimiz burada yürüyerek veya bisikletle keyifli bir keşif yapabilir. 
Ardından, şehrin simgeleri arasında yer alan Glockenturm (Çan Kulesi) ve Drum 
Tower (Davul Kulesi) çevresinde panoramik gezimiz olacak. 

 
Tur sonrası otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Akşam saatleri serbest olarak 
değerlendirilebilir. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin önerileri doğrultusunda, Çin 
çayı, baharatlar veya geleneksel hediyelikler alışverişi için çevreyi keşfedebilir. 

        Geceleme Xi’an’daki otelimizde: Union Alliance Atravis Executive Hotel 4★ (ve 
benzeri) 

       Öğle ve akşam yemekleri serbesttir. 

 

6. Gün – Xi’an | Terracotta Ordusu & İpek Atölyesi Gezisi 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Çin’in en önemli arkeolojik 
hazinelerinden biri olan Terracotta Savaşçıları Müzesini ziyaret etmek üzere yola 
çıkıyoruz. Şehir merkezinden yaklaşık 1 saatlik bir yolculukla bu etkileyici alana 
ulaşıyoruz. 

M.Ö. 3. yüzyılda Çin’in ilk imparatoru Qin Shi Huang’ın mezarını korumak için 
yapılmış bu ordu, gerçek boyutlarında yaklaşık 8.000 pişmiş toprak asker, at ve 
savaş arabasından oluşuyor. 1974 yılında keşfedilen bu eşsiz alan, UNESCO 
Dünya Mirası Listesi'nde yer almakta. Rehberimizin anlatımı eşliğinde kazı 
alanlarını, sergileri ve figürlerin detaylarını yakından inceliyoruz. 

 
Ardından öğle yemeğimizi, bölgenin geleneksel Çin mutfağından seçilen lezzetlerle 
donatılmış yerel bir restoranda alıyoruz. 



Öğle yemeğinin ardından dönüş yolunda, Xi’an’ın tarihi “İpek Yolu” üzerindeki rolünü 
yansıtan ipek atölyesi ziyareti gerçekleştiriyoruz. Burada ipekböceği kozasından 
ipek ipliğe dönüşüm süreci detaylarıyla tanıtılıyor. İpek ürünler ve geleneksel el 
sanatları hakkında bilgi alırken alışveriş için de zaman ayrılacaktır. 

 
Turun ardından otelimize geri dönüyoruz. Akşam saatleri serbest. Dileyen 
misafirlerimiz, rehberimizin yönlendirmesiyle şehirde kısa yürüyüş yapabilir veya 
yerel pazarları gezebilir. 

 

        Geceleme Xi’an’daki otelimizde: Union Alliance Atravis Executive Hotel 4★ (ve 
benzeri) 

       Öğle yemeği dahildir. Akşam yemeği serbesttir. 

 

7. Gün – Xi’an ➝ Şanghay Hızlı Tren Yolculuğu & Serbest Zaman 

Sabah otelimizde erken alacağımız kahvaltının ardından valizlerimizle birlikte otelden 
ayrılıyor ve Xi’an Kuzey Tren İstasyonu’na transfer oluyoruz. 

 
Çin’in en gelişmiş tren hatlarından biri olan yüksek hızlı trenle (G360 seferi) sabah 
saatlerinde Şanghay’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 6 saat 20 dakikalık bu 
konforlu yolculuk süresince Çin’in doğasına, kentlerinden kırsalına uzanan 
manzaralara tanıklık edeceğiz. 

 
Öğle saatlerine yakın Şanghay Hongqiao Tren İstasyonu’na varışımızın ardından 
özel aracımızla şehir merkezindeki otelimize transfer oluyoruz. Odalarımıza 
yerleşmenin ardından günün geri kalan kısmı serbest zaman olarak 
değerlendirilebilir. 

Dileyen misafirlerimiz Şanghay’ın ikonik noktalarından The Bund’da yürüyüş 
yapabilir, Nanjing Road’da alışveriş yapabilir ya da rehberimizin önerdiği 
restoranlarda akşam yemeğini değerlendirebilir. 

 

        Geceleme Şanghay’daki otelimizde: Charms Hotel Shanghai 4★ (ve benzeri) 

       Öğle ve akşam yemekleri serbesttir. 

 

8. Gün – Şanghay Şehir Turu & Huangpu Nehri Tekne Gezisi 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde tam günlük 
Şanghay şehir turumuza başlıyoruz. Bugün, modern ve geleneksel Çin’i bir arada 
görebileceğimiz, renkli ve zengin içerikli bir gün bizleri bekliyor. 

 
İlk durağımız, Jade Buddha Temple (Yeşim Buda Tapınağı) olacak. Bu kutsal 
mekan, içerisinde beyaz yeşim taşından yapılmış iki değerli Buda heykeli ile 
Şanghay’ın en önemli tapınaklarındandır. 

 
Ardından, 16. yüzyılda Ming Hanedanlığı döneminde inşa edilen, geleneksel Çin 
mimarisini yansıtan Yuyuan Bahçesini ve çevresindeki hediyelik eşya ve 
antikacılardan oluşan tarihi çarşıyı ziyaret ediyoruz. 



Öğle yemeğimizi, Çin mutfağının zengin örneklerinden oluşan menüsüyle yerel bir 
restoranda alıyoruz. 

 
Yemek sonrası, Şanghay’ın geleneksel tekstil kültürünü tanıtmak amacıyla bir ipek 
atölyesine geçiyoruz. Burada ipek üretim sürecini yerinde gözlemleyip, alışveriş için 
kısa bir mola veriyoruz. 

Günün ilerleyen saatlerinde, Şanghay’ın siluetini şekillendiren The Bund (Waitan) 
bölgesine ulaşıyoruz. Huangpu Nehri kıyısında uzanan bu tarihi bölgede, Avrupa 
mimarisine sahip yapılar ile karşı kıyıdaki modern gökdelenler eşsiz bir kontrast 
oluşturur. 

          Akşam saatlerinde, Şanghay’ın gece manzarasını büyüleyici bir şekilde izleme 

fırsatı sunan Huangpu Nehri’nde ışıklı tekne turu yapıyoruz. Nehir boyunca hem 
tarihi binaların hem de finans kulelerinin ışıklarla bezenmiş görüntüleri eşliğinde eşsiz 
bir deneyim yaşayacağız. 

 
Tur sonrası otelimize dönüş. 

 

        Geceleme Şanghay’daki otelimizde: Charms Hotel Shanghai 4★ (ve benzeri) 

       Öğle yemeği dahildir. Akşam yemeği serbesttir. 

 
 
 
 

 

9. Gün – Şanghay Serbest Zaman 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı öğle saatlerinde 
boşaltıyoruz. Ardından Şanghay’daki son günümüzde şehirde alışveriş yapabilir, 
çevrede gezintiye çıkabilir ya da dinlenmek için serbest zaman değerlendirebilirsiniz. 

Dileyen misafirlerimiz rehberimizin yönlendirmesiyle, Nanjing Road ya da çevredeki 
çarşılarda son alışverişlerini gerçekleştirebilir, ya da The Bund kıyısında son bir 
yürüyüş yapabilir. 

 
Akşam saatlerinde rehberimizin belirleyeceği saatte, özel aracımızla Şanghay 
Pudong Havalimanı’na (PVG) transfer oluyoruz. Gece saatlerinde Doha aktarmalı 
İstanbul seferimizi gerçekleştiriyoruz. 

10. Gün İstanbul’a Dönüş Uçuşu 00:35 ve Varış (12:00) 

 
İstanbul’a varış. Turumuzun sona ermesi. 

 
 

 

        Uçuş Bilgisi: 

Qatar Airways QR871* 



Kalkış: 00:35 – Şanghay Pudong (PVG) 

        Geceleme uçakta gerçekleşmektedir. 
 
 
 
 
 
 

 

Şehir 
Konaklama 

Süresi 
Otel Adı (veya Benzeri) 

Pekin 3 Gece JI Hotel Beijing Andingmen 4★ vb 

Xi’an 2 Gece Union Alliance Atravis Executive Hotel 4★ vb 

Şanghay 2 Gece Charms Hotel Shanghai 4★ vb 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

     Fiyata Dahil Olan Hizmetler: 
        Qatar Airways ile İstanbul – Pekin / Şanghay – İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı 

uçak biletleri (Kişi başı 20 kg – 1 parça (1 PC) Bagaj hakkı) 

•           Pekin ➝ Xi’an ve Xi’an ➝ Şanghay arası yüksek hızlı tren biletleri (2. sınıf) 

•         7 gece 4★ otellerde (ve benzeri) konaklama: 

o Pekin: JI Hotel Beijing Andingmen 4★ vb 

o Xi’an: Union Alliance Atravis Executive Hotel 4★ vb 

o Şanghay: Charms Hotel Shanghai 4★ vb 

•        Programda belirtilen 5 adet öğle yemeği 

•            Programda belirtilen tüm şehir içi ve şehirler arası transferler 

•                    Türkçe rehberlik hizmeti 

•       Programda adı geçen tüm müze, ören yeri, anıt ve giriş ücretleri 

•           Şanghay’da Huangpu Nehri’nde tekne turu 

• □ Havalimanı – otel – tren istasyonu transferleri 

•  Ejder Turizm profesyonel tur liderliği 

•       Zorunlu seyahat sigortası 



(  

    Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

•         Türkiye çıkış harcı 

• □ Çin vizesi ücreti (konsolosluk bedeli + hizmet bedeli) 

• Rehber ve şoför bahşişleri Tavsiye edilen Kişi Başı 100 USD) 

•        Programda belirtilmeyen yemekler (akşam yemekleri) 

• □ Yemeklerde alınan içecekler 

•  Seyahat sağlık sigortası (zorunlu değildir, önerilir) 

•         Kişisel harcamalar, otel ekstraları, bahşişler 

•            Ekstra turlar (program dışı opsiyonel aktiviteler) 

•      Yurtiçi bağlantılı uçuşlar (gerekiyorsa) 

•            Bagaj limitini aşan fazla bagaj ücretleri 

 

 

Önemli Bilgilendirme 
 Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun 
planlanan akışı hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. 

Misafirlerimizin konforu ve tur kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel 
gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler 

doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, konaklama noktalarında ve ziyaret 
sıralamalarında düzenlemeler yapılabilmektedir. Tüm bu düzenlemeler; Ejder Turizm 
kontrolünde, gerekli görülen durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı korunacak 

şekilde gerçekleştirilmektedir. 
 
 

 


